学校教育目標
「過去から学び、未来を展望し、今を大切に生きる子」の育成 ～ しなやかに 夢中に 安心安全に ～

令和７年４月２５日

保護者様

京都市立修学院小学校

校長   鎌田  賢二

年間行事予定の一部変更について

（お知らせ）

 春陽の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和７年度の行事予定について、４月の学校便りでお知らせいたしましたが、次の通り

変更いたしますので、お知らせいたします。

記

 学習発表会

変更前 ： １２月３日（水）

変更後 ： １２月２日（火）